
 
OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
ZAMAWIAJĄCY 

nazwa: Powiat Poznański 
adres: ul. Jackowskiego 18 

60-509 Poznań 
Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556 

  
1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania: 
Część I – pomieszczeń zajmowanych przez jednostki organizacyjne Zamawiającego, w budynku połoŜonym 
w Poznaniu przy ul. Zielonej 8; 
Część II – pomieszczeń i terenu przyległego wokół nieruchomości połoŜonej w Poznaniu przy ul. Słowackiego 8. 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: Część I – 3, Część II – 3. 
 
 
3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH: Część I – 1/1, Część II – 1/1. 
W zakresie Części I i II – na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.), poniewaŜ nie wykazał spełnienia warunku udziału 
w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia,  wykluczony zostaje LIGNIT P.H.U. Janusz 
Stańczak, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 67 – 200 Głogów. 
Do złoŜonej oferty Wykonawca załączył wykazy usług, w których wskazał jedynie powierzchnię w m² sprzątanych 
obiektów. 
Zgodnie z treścią załącznika nr 5 do SIWZ Wykonawca winien przedłoŜyć wykazy zawierające m.in. informację 
o kubaturze sprzątanych obiektów wyraŜoną w m³. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do złoŜenia wyjaśnień dotyczących przedmiotowych wykazów (pismo 
nr ZP. 3432-80-02/10 z dnia 21.12.2010 r.). Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie. 
W związku z powyŜszym Zamawiający nie miał moŜliwości sprawdzenia czy wskazane w wykazie usługi 
potwierdzają spełnienie przez Wykonawcę warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. wykazania 
realizacji co najmniej trzech usług dotyczących sprzątania obiektów uŜyteczności publicznej, o kubaturze nie 
mniejszej niŜ: w zakresie Części I – 5 000 m³, w zakresie Części II – 15 000 m³. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się 
za odrzuconą.  
 
4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ogłoszenie  nr  336823 – 2010                                 z dnia  25.11.2010 r. 

 
5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
Część I:     najniŜsza:   27 705,61 zł brutto                               najwyŜsza:   37 185,60 zł brutto 
Część II:    najniŜsza:   80 904,00 zł brutto                               najwyŜsza:   100 930,20 zł brutto  
 
6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  
Część I   –  DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59–220 Legnica; 
Część II  –  Spółdzielnia Pracy „Połysk”, ul. Czwartaków 25, 61 – 495 Poznań 
 
7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
Część I     27 705,61 zł brutto                              
Część II    80 904,00 zł brutto                              
 
8. UZASADNIENIE WYBORU 

Wybrane oferty są najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części przedmiotowego postępowania i otrzymały 
maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny – cena 100%.  
Wykonawcy spełnili wymogi formalno – prawne udziału w postępowaniu. 
 
9. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Liczba punktów 
w kryterium cena Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cz. I Cz. II 

1 LIGNIT P.H.U. Janusz Stańczak, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 67 – 200 Głogów  -------- -------- 

2 DGP DOZORBUD Grupa Polska Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59–220 Legnica 100,00 80,16 

3 Spółdzielnia Pracy „Połysk”, ul. Czwartaków 25, 61 – 495 Poznań 74,51 100,00 

 
10. ZAWARCIE UMOWY 
Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu  03.01.2011 r., tj. po upływie określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 cytowanej 
ustawy terminu. 

 


